关于2025年双辽市国有资本经营预算收支预

算的说明

为贯彻落实《国务院关于进一步完善国有资本经营预算

制度的意见》（国发〔2024〕2 号），根据《吉林省人民政府

印发<吉林省国有资本经营预算管理办法>的通知》（吉政规

〔2024〕3 号）、《吉林省省级国有资本经营预算管理实施细

则》等有关规定，双辽市自 2025 年度起编制国有资本经营

预算。

一、编制范围

2025 年，纳入全市国有资本经营预算编制范围的企业共

计 21 户。

二、收入预算

2025 年，双辽市国有资本经营预算收入预期 20 万元，全

部为利润收入。

三、支出预算

2025 年，双辽市国有资本经营预算支出安排 14 万元，全

部为其他国有资本经营预算支出。根据 2025 年收入预期和

有关规定，调出到一般公共预算 6 万元。

注：2025 年为双辽市首个编制国有资本预算年度，不涉

及上年度同比数据。

特此说明。

双辽市财政局